
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. RUGSĖJO 8 D.

SPRENDIMO NR. T-301 „DĖL MOKESČIO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ ŠIAULIŲ RAJONO
SAVIVALDYBĖS IKIMOKYKLINIO / PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖSE

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2024 m. gruodžio 17 d. Nr. T-438
Šiauliai

Šiaulių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :
1. Pakeisti  Mokesčio  už  vaikų  išlaikymą  Šiaulių  rajono  savivaldybės  ikimokyklinio  /

priešmokyklinio ugdymo grupėse tvarkos  aprašo, patvirtinto Šiaulių rajono savivaldybės tarybos
2020 m.  rugsėjo  8  d.  sprendimu Nr.  T-301 „Dėl  Mokesčio  už  vaikų  išlaikymą  Šiaulių  rajono
savivaldybės  ikimokyklinio  /  priešmokyklinio  ugdymo  grupėse  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“,  5
punktą ir išdėstyti jį taip:

„5. Vienos dienos mokesčio dydis už vaiko, ugdomo pagal ikimokyklinio / priešmokyklinio
ugdymo programas,  maitinimą nustatomas  atsižvelgiant  į  vaiko amžių,  buvimo grupėje  laiką  ir
maitinimų skaičių:

5.1. 0–3 metų vaikams – 3,10 Eur (pusryčiai – 0,75 Eur, pietūs – 1,60 Eur, pavakariai – 0,75
Eur);

5.2. 3–5 metų vaikams – 3,30 Eur (pusryčiai – 0,80 Eur, pietūs – 1,70 Eur, pavakariai – 0,80
Eur);

5.3. vaikams, ugdomiems pagal priešmokyklinio ugdymo programą, – 1,60 Eur (pusryčiai –
0,80 Eur, pietūs – pagal Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymą, pavakariai –
0,80 Eur).“

2. Nustatyti, kad šio sprendimo 1 punktas įsigalioja 2025 m. sausio 1 d.
Šis  sprendimas  skelbiamas  Teisės  aktų  registre  ir  gali  būti  skundžiamas  Regionų

administraciniam teismui  Lietuvos Respublikos  administracinių  bylų teisenos įstatymo nustatyta
tvarka,  skundą pateikiant  per elektroninių paslaugų portalą e.teismas.lt  arba popierine forma bet
kuriuose Regionų administracinio teismo rūmuose (adresu: Žygimantų g. 2, LT-01102 Vilnius, arba
A. Mickevičiaus 8A, LT-44312 Kaunas, arba Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda, arba Dvaro
g. 80, LT-76298 Šiauliai, arba Respublikos g. 62, LT-35158 Panevėžys).

Savivaldybės meras Česlovas Greičius


